
 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ  

  НА К А З 

08 вересня 2023 року      Київ   № 1600 

 

 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства охорони 

здоров’я України від                 

24 грудня 2020 року № 3018 

 

 

Відповідно до Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», пункту 8 Положення про Міністерство охорони 

здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції  постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 січня 2020 року № 90), з метою удосконалення організації 

порядку проведення профілактичних щеплень проти гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 

24 грудня 2020 року № 3018 «Про затвердження Дорожньої карти з 

впровадження вакцини від гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, і проведення масової вакцинації 

у відповідь на пандемію COVID-19 в Україні у 2021 - 2022 роках» такі 

зміни: 

1) заголовок наказу викласти в такій редакції: 

«Про затвердження Дорожньої карти з використання вакцини проти 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2, і проведення масової вакцинації у відповідь на пандемію 

COVID-19 в Україні у 2021 - 2023 роках»; 

 

2) пункт 1 наказу викласти в такій редакції: 

«1. Затвердити Дорожню карту з використання вакцини проти 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 



2 
 

SARS-CoV-2, і проведення масової вакцинації у відповідь на пандемію 

COVID-19 в Україні у 2021- 2023 роках, що додається.». 

 

2. Внести зміни до Дорожньої карти з використання вакцини проти 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2, і проведення масової вакцинації у відповідь на пандемію 

COVID-19 в Україні у 2021 - 2022 роках, затвердженої наказом Міністерства 

охорони здоров’я України від 24 грудня 2020 року № 3018 (у редакції наказу 

Міністерства охорони здоров’я України від 12 липня 2021 року № 1423), 

виклавши її в новій редакції, що додається. 

3. Департаменту громадського здоров’я (Олексію Даниленку) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров'я України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра охорони здоров’я України - головного державного санітарного 

лікаря України Ігоря Кузіна. 

 

 

 

Міністр     Віктор ЛЯШКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


